
PACHET ACCESORII - GRADINA

I.D.: 60293916

Data publicarii	23.08.21	Coduri CPV	16160000-4 77310000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.546,53 RON - 2.546,53 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz ULEI AMESTEC STIHL 1 L 15.000 23.27
349.05 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 13.500 0.30 4.05 LANT 71 PM3 emondor 1.000
49.03 49.03 Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 30.000 43.47 1304.10 AUTOCUT 46-2 10.000 84.03
840.30 TOTAL 2546.53
